

Fra: Kristian August Moen <Kristian.August.Moen@drammen.kommune.no>
Sendt: 24. mai 2023 09:59
Til: Postmottak HOD
Emne: Høringsuttalelse - Helsepersonellkomisjonens NOU 2023:4
Vedlegg: Drammen kommune - hørings svar NOU 2023-4.docx

Takk for utsatt frist til høringsuttalelse om NOU 2023:4 Tid for handling.

Kommunestyret i Drammen kommune behandlet høringen 23.05.2023 i sak 61/23. Vedtaket er enstemmig.

Saksprotokoll er dessverre ikke klart – det kan ettersendes om dere ønsker det. Vedtaket er limt inn under og lagt ved som dokument.

Drammen kommune gir følgende hørings svar til NOU 2023:4 Tid for handling. Personellet i en bærekraftig helse- og omsorgstjeneste:

Drammen kommune mener at Helsekomisjonens utredning og anbefalingene de kommer med er gode. Spesielt ønsker kommunen å understreke at det nettopp er tid for handling. Utfordringene som pekes på er her allerede, og tiltak for å møte dem må gjøres nå. Utredningen peker på viktige utfordringer knyttet til bemanning, kompetanse og organisering, og gir konkrete forslag til gode tiltak som kan bidra til å løse disse utfordringene. Dersom anbefalingene følges, kan dette bidra til å styrke kvaliteten på tjenestene og sikre en mer helhetlig og effektiv organisering av helse- og omsorgstjenestene i kommunene.

Drammen kommune mener at betydningen av tilrettelagte boliger og bomiljø kunne vært utdypet mer i utredningen som virkemiddel for at den enkelte skal klarer seg selv lengre, øke muligheten for at eldre kan hjelpe hverandre, effektivisere bruk av hjelpepersonell og som forebygging av psykisk uhelse.

Drammen kommune vil videre peke på viktigheten av forebyggende arbeid i bred forstand, både fysisk og psykisk helse. Dette vil spare kommunene for en god del utgifter senere i livsløpet. Drammen kommune vil også understreke viktigheten av at ansatte får tid og mulighet til endringer og omstillinger. Selv om endringer og omstillinger ikke alltid koster noe i kroner og øre, vil de alltid koste en del i tid og energi for de som faktisk utfører jobbene.



Plan og strategi

Kristian A. Moen

Rådgiver

Telefon: 932 25 780

E-post: kristian.august.moen@drammen.kommune.no

Postadresse: Postboks 7500, 3008 Drammen

Besøksadresse: Engene 1, 3015 Drammen

www.drammen.kommune.no